
Zarządzenie Nr 2/11 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 12 stycznia 2011 roku. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy dochodów związany z realizacjązadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 1 

§ 2. . Przyjąć plan finansowy wydatków związany z realizacjązadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 2 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 
roku. 

And: 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 2/11 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 12 stycznia 2011 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 r. 

P! w złotych 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

750 

751 

| 852 

75011 

75101 

2010 

2010 

Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy wojewódzkie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Pomoc społeczna 

47 000,00 

0,00 

47 000,00 

0,00 

47 000,00 

352,00 

0,00 

352,00 

0,00 

352,00 

634 000,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 „ _ _ _ _ _ _ 

0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

634 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 _ _ _ _ _ _ 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

634 000,00 

bieżące razem 681 352,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

A-ndr 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 2/11 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 12 stycznia 2011 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

750 

,o1 

852 

Rozdział 

2 

75011 

75101 

85212 

§ 

3 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Nazwa 

4 
Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

Plan 

5 
47 000,00 

47 000,00 

36 500,00 

3 600,00 

5 950.00 

950.00 

352,00 

352.00 

352.00 

634 000.00 

634 000.00 

612 000.00 

13 403.00 

3 636.00 

328,00 

2 133,00, 

2 500,00 

681 352,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
47 000,0t 

47 000,00 

36 500,00 

3 600,001 

5 950,00 

950,00 

352,00 

352,00 

352,00 

634 000,00 

634 000,00 

612 000,00 

13 403,00 

3 636,00 

328.00 

2 133,00, 

2 500,00 

681 352,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
47 000,00 

47 000,00 

36 500.00 

3 600,001 

5 950.0C 

950.00 

352,00 

352.00 

352,00 

22 000.00 

22 000,00 

0,00 

13 403,00 

3 636,00 

328,00 

2 133,001 

2 500,00 

69 352,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
47 000,00 

47 000,00 

36 500.00 

3 600,001 

5 950,00 

950.00 

352,00 

352.00 

352,00 

17 367,00 

17 367,001 

0.00 

13 403.00 

3 636,00 

328,0d 

0,00 

0,00 

64 719,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

4 633,00 

4 633,001 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

2 133,00] 

2 500,00 

4 633,00 

Z tego 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

11 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

o,oq 

0,00 

O.OO 

0,00 

0,00 0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00] 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

612 000,00 

612 000.00 

612 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

o.oq 

0,00 

o.ot 

0.00 

0,00 612 000,00 

wydatki na 
programy 

f inansowane z . . . . . . , , wypłaty z tytułu udziałem , K ' . poręczeń i środków, o .. awarancii których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

12 13 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00. 

o.od 

O.OO 

0.00 

0.00 0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

O.OO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 0,00 

O.OO 0.00 

0,00 0.0C 

o,oq 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

obsługa długu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

0.00 

0,00 

o,oq 

O.OO 

0,00 

0,00 

O.OO 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.od 

0.00 

0.00 

0,00 

o.ot 

0,00 

0.00 

O.OO 

0,00 

0,00 0.00 

0.00 

0,00 

o.oq 

0,00 

0,00 

o.oc 

O.OO 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OO 

0,00 

O.OO 

0,00 

o.oo 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

O.OO 

0,00 

0.00 

0,00 

O.OO 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oq 

0.00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

And 


